Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail:  prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 187/2018 - REFERENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA ExEcugÃo DE OBRA DE ADEQUAÇÃO DA REDE EXTERNA (COPEL) COM
DERIVAÇÃO, PARA ATENDIMENTO DO  PRO  INFÂNCIA — CMEI  SAO  CRISTÓVÃO, QUE ENTRE
SI CELEBRAM 0 MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO E A EMPRESA VISALUZ LTDA — ME.

O MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede na Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, inscrita no CNPJ n° 76.995.414/0001-60, doravante
denominada CONTRATANTE, representado neste ato pelo Prefeito senhor Alvaro  Denis  Ceni
Scolaro, em pleno exercício de seu mandato e funções, residente e domiciliado nesta cidade,
portador da Cédula de Identidade RG n° 8.124.995-4/PR e do CPF/MF sob n° 009.378.889-40,
doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa empresa VISALUZ LTDA — ME, pessoa
jurídica de direito privado, com sede na Rua Tamoio, n° 683, Centro, CEP 85501-067, em Pato
Branco — PR, inscrita no CNPJ sob n° 11.983.847/0001-50, telefone (46) 3025 6004,  e-mail:
rhvisaluz.com.br  neste ato representada pelo senhor Evandro Matana, CPF n° 900.553.499-00,
RG n° 61112065 SSP/PR, seu representante legal, a seguir denominada CONTRATADA, celebram o
presente Termo Aditivo, mediante as cláusulas que seguem:

CLAUSULA PRIMEIRA

O CONTRATANTE expediu Tomada de Preços n° 4/2018, objetivando contratação de empresa para
execução de obra de adequação da rede externa (COPEL) com derivação, para atendimento do  pro
infância — CMEI São Cristóvão.

CLÁUSULA SEGUNDA — DO OBJETO

Através do presente Termo Aditivo resolvem:

Do Prazo: Prorrogar a vigência e execução do contrato em 30 (trinta) dias, passando o prazo de
execução até 13/02/2019 e o prazo de vigência até 14/04/2019, com fundamento legal no  art.  57, §
10, inc. V, da Lei n° 8.666/93.

Fiscalização: Através do presente contrato a fiscalização que era da Senhora Taiany B. B.  Karl  passa
a ser de responsabilidade da Senhora Ana Kelle Malaguti.

CLAUSULA TERCEIRA — DOS MOTIVOS DA PRORROGAÇÃO E DO FUNDAMENTO LEGAL

O contrato será prorrogado em virtude do Parecer 03/2019 da Divisão de Planejamentos e Projetos,
na qual a fiscal do contrato Taiany B. B.  Karl  solicita "prorrogação do prazo de execução dos
serviços e vigência do contrato por mais 30 (trinta) dias", com fundamento legal no  Art.  57, § 10 ,
incisos II e V, da Lei n.° 8.666/1993.

CLAUSULA QUARTA:
As demais cláusulas do contrato original não atingidas por este Termo, ficam ratificadas e em pleno
vigor.

E, por assim estarem ajustados, firmam o presente em 4 (quatro) vias de igual teor e forma na
presença das testemunhas abaixo.

1

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail:  prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

Chopinzinho, 18 de janeiro 2019.

M icipio de Chopinzinho
Alvaro Ehis Ceni Scolaro - Prefeito

Contratante

Visaluz Ltda — ME7
Evandro Matana — Representante

Contratada

Thy Blachka  Botelho  Karl
Fiscal do  Contrato

bait 0/015/i g

A'na Kelle Malaguti
Fiscal Substituta „nroiin

Testemunhas:

2

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail:  prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Proc6pio Kurpel, 3811, Bairro 55o Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

Espécie: Extrato do 2° Termo Aditivo ao Contrato n° 187/2018. Contratante: Município de
Chopinzinho — PR. Contratada: Visaluz Ltda - ME. CNPJ: 11.983.847/0001-50. Objeto: Prorrogar o
prazo de vigência e o prazo de execução em 30 (trinta) dias. Origem: Tomada de Preços n° 4/2018.
Fundamento Legal  Art.  57, § 1°, incisos ll e V, da Lei n.° 8.666/1993. Data da assinatura: 18/01/2019.
Assinam: Alvaro Dênis Ceni Scolaro, pelo Município e Evandro Matana, pela Empresa.

3

ALÉM DE LEVAR AOS NOSSOS LEITORES NOTÍCIAS,
A GENTE VENDE, COMPRA. TROCA...

0  Dario  do Sudoeste  tern  o maior classificado da regiao.  Cons
rrilhares de aninclos e grande circulaçao, wern  guar voter,
comprar, tocar ou oferecer seus serviços pode  confer,  porque
anunciar  cam  a gente é garantia de negócio fechado.

O rreitor negocio esta aqui!  Tors  as
tevs cor'z e sábados IOS

Classificados do  Dario  do Sudoeste.

ASSINE
46 3220 2066
www.diatiodosudoeste.com.br

Sabe aquelas coisas que nunca deveriam falhar,
e deixam você na mão de uma

hora pra outra?
Imagine a angUstia de guern espera unia encornersda ur991*7
que nbo chega. rem coisas  clue.  COns0 0 próprio Mine diz  SRO
urgentes. Ai 0909 Se predsa é rapidez e confianiiidade.
O serviço Reunklas EgsresS é  kite  JuStarnente para 050.

REUNIDAS
- Rápido gE21Tffi4Çt

- Sem  Has
- Sem Greves Informe-se:

- Sete dias por semana (46) 3225 1251 Serviço 24 horas Imaioria dos  baboon)
- Entrega illeSMO dia em MURRS cidades www.reunIdas.com.br

B4
Edição n° 7310 PUBLICAÇÕES LEGAIS

DIÁRIO DO SUDOESTE
23 de janeiro de 2019

MUNCIINO DE MARIZOOUS
IECIRATO 001994SA OE LicrtAçAo /11  3/2•11. FrARTES. dosacIPOD DE WRIDP01.15 E N. F. Enna
La • ME. on* Osaka 400809 an* 0* of 14.904 891.0001.69. nuncio aladol al vent.
Naha&  na  Rau Gar* VI. Bon P0s0ente Kenna, CEP 85.609-02S.  na  cads de Rambo
6*198. .9440 00 Rna. 0. eni on dab deromerdo  CONTRATADA MATO  a caniaola de
O eer.. paa au*, • =Warm do aroma pa maraca  da  00 Ras  da  Ma. alma disco*
ababo

1.0
it

11061 0711 UM) 6E0090180 VALCR
WEIRS

VN.COI
TOTM. RS

1 1 6.0 UND Look,  da  6 Bariieros
Conical
Mascalrof wan

38.3.33 290000

1 2 1900 1P Lamar de 190 007 Os
Sands Barka con DM*

20.02 600.00

1 2 MOO AP Loa* 190 02 tit Rd*
on daps do eampando
reval

2200 4.1190.00

1 4 1022  UNO  Loa* Roo a 100 Mae
cons 4 adieu ard a
PVC

2500 2.50030

PRAM 0 mom de anarcia sal do  eis  29 al 0 Pa 27 de pwria de 2D19. VALOR-  0 alor MI oina
11019414 ova* do  objeto  00 d• RS 1663000 (pave  na  sinant• • Ma rat). KAMA OE

DOS sErfficos A wow eardialada arms se rsavaabRisr pa 4090019. *90.9...
loglala • nianmencio cv *a a 0040/•••080 • m49. *dada AP....imOm 080060.
Myra deara mob a anantrapia a maim* ds aka  os  avapsanta alas*. *900,48.
mama air& vianall  alo  *alai, • daseastas 00 ma ladoedelos. A 0096000 604
aware  cala  reabigten de Wm as Veda 10 00 IMO ava do  da  24 de Java a 2019.
PAGAMENTD 0 pagaminro sari Mama an 10 30 P040)4*  anta  a amok. Oas swam. 011013949
Gear.** d• 0100:01r400 • 00•0•011. *808 9* 090M0*o18 Roma* • oveanloas d•
mar* Nols Faal. OA 0010EA0 OKAUDITM114: Para Poole  da  derma  ria  alai dra prosolo
loimea Nei  usada  aDeamie Omarnara 10.00 - Capaarnano d• kcal* • Mao Mania -
10.01 - 04,8910 08 Aricultn - 20.02849202021.000 - 040.0800. 00 PRO* Rural - 3.3.9039 -
(Ras Seenpas Oa Rona - Paw *Oa - Faroe (010009 0380 - Davarnena d• annalmao -
09.01 - Drab de Atravievelo  Geral  - 0.122.0:0192.003.003 - 89a00*1610 07* Sat*
Pearavra - 138039 -110800808.140808 Tanana- Pa* Arias - Fenn mow. Deans 688.
Da  DISPENSA  OE 1. ICITADAD 0.00 2*. E 089o01i01•1000o  i  • pe• was wt. • *8969* 4.
rat W• 10% (632 me 000)•10 H. nano ea aka V. do onser  Ido  raga aniavo e  para
4040.44.1. 000 awe 0110411011 now la.  Coado  oN No a Mho a waft Oa a alma swam.
amps  ou  am* a adar via* pass so readada de  urra  ad as'. JUSTEIGTIVA a) a var a.
coariama  ao  Osaka • Naar* do a mama iota& cameo  li)  a lecolia ON antra
orkaatandareataidahneasladmas • 1100100011 pre 0.111 0  RIOS  can ine alma d• eta a
viablar • boa saran an preOulaa de uwa. atlas e rabahaves  da  /00/ Fen  da  (0.. a) a
Naas Tacna n.  112019 - CGF/TCEDR oat. epa ca alas tacos pa Damao Fears' n.  9.4122019.
cao Marva <a am  pra  ova** mango dams  ris  Marra sa aplom aebdra A
AdenranOo Pabla Parka( 01 a Prde Prads. arl Oda CM.... 9........ m.
anliaro  para  • adinalracia sown& as *oar* rearados gob • 400.00 02 MM. 0 00
at* coda... no too a snafu Oa examanN. Weak 21 de Jena ds 2019. Mateo, d•

• Pananera d• laMacraa Mane de La Rona - Pradrie. Sandra Mara Rena Sans -
abaft Rao -Matra. RNA Rare Roffie G01011-1.0000 0.00031.

o W/RIDIPIO DE MOPE/MHO- PR
*9040 00 UOTAÇÃO

Iloderideds 1049904 09  PREÇOS.  EON re 1/2019. Dais  da  Liotm90-  Dia  Ol d.  femeeiro  de 2019.
111/1110 09130 (rom) Men. Load Sala de L)dbofes  da  PrOoltra. Rua Maud Prod* Ku*, n*
3)311. on Choproinho. Penna. Oalmo, CONTRATAÇA0 OE EIAPRESA ESPECOLIZADA PAM
CONSTRUCÃO 06 53 MIES) UNDADES 8464317ACIOM0 DE  INTERESSE  SOCIAL. 90900 9004000
RS 187362,00. Warnerto Glob& A Pasta Tiada Wed  sor  edenivd• • releada andenno
0040* 90090000 ro Wino 90ndo:41 • WU. ro erdermo eletbreco. s.10achOpo0*04446014.
MICangões lore 06) 3242 - 0614.

MLO00IP10 DE CNOP14211411013R.
*04030 06 UCRACAO

Mcdaklade. P0e03. BMW re 11/201S Forms Pretend& Date  da  Lititagic 04 08 de freersio
2019. bs 1000 (der) 00.006. 099.00 639210 00 PREQD6  PARA  C0N1RATAÇA0  FUTURA  DE
SERVIÇOS  MEDICOS ESPECMLIDIOOS EM  REUMATOLOGIA.  Vabt IlModmo 6*00 de
Licisok, RS 43.200.80.0 EMIR encontrame dIsposkao dos inlemandos no P19400 08 Prafeiluv de
Croptekda DAtio do 60a6614 e Coreatos Rua 1,6001 Proof* Wool re 3.811 -
CtopinenAcePR • ro endermo eleatelow. wancOMREnraor.aor.V.  Deenaloat  pela  Name (46)
32428614.

pima* DE CHOPINZINKO
AM DE UCITAÇÃO

IMMIORas P.393. DAR e 192019. From Present/al Oela dB LUSK& Du oe ievasiro de
2019, as 1400 (caten) born. NW: Collate* de Broom emociakada  na  ovetadk de
tord004 de (060000 00 Warne pars garencismerm *Atreus de proceasoc Abbas*. ironiaga
cartiomio adednida. weds de 001enerro de demanded 'Menus e Wends. V*/ RS
24.000,80. 0 6910 enconew • (Woo* doe inteess•doe no Pridio  da  Praia. de
Cnmeuirt*FR. Boob Oa 1.44800 e Corkelm. Rua latuel Proc040 Runel, 00 3310 -
Cnopetanho412. • no endremo 1003nIco maystopolsoyAr. Ilionrsoin p.0.840440*.
(48)3242.8614,

MUNIC4./0 DE CHCPPIZEIHOOR.
*900 00 UCITAÇÃO

Mcdaldeft: Prob. Mel re 132619. keno Resendal. do Liar* 04 11 de fereendo de
2019. load) Was. 0We  REGISTRO  DE  PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA
OE PARA EXECUÇÃO  OE  SERVIÇOS  ESPECIAUZADOS 981  TOPOGRAFIA PARA
LEV OS PLANW'TRICOS. PlANIALTIMETRICOS CADASTRMS. OEM:04;0ES,

ELABORAÇÃO  OE LIMAS E MENCRIAAS. 'Atom  os  outs*. RS 0e2.403.00.
0 Edtal enconWee daposIolo dos inlenosadm no PodAndo Prefeema de Choodanro. 00409. 4.
LoilsoUs • Contabs. Rua KEW Post* Kopek re 3.811 - CluaralnloOFIL • 02 andeep
eleatemo: we• Wortonfooroov4.  hkendo644 peb teddone (46)3242E614.

De CHOeulannORR
904030 0€  LICITAÇÃO

M00000410s Praia°. Ems 0 40019. Bans Preeendel. 003  da  /WON Ob 13 0 knoreko de
2010, 9. 09.00 (no..) hood Oteelo REGISIRO DE  PREÇOS PARA  AOUISICÃO  FUTURA  DE
IAMERAIS DE EXPEOENTE. railVen3 esarnato awl  da  IciraoM: RS 476.1270S. 0 EdIal
wontava• 90 &pm* dos Wreadlos no 1,1610 40 Radeitura Co Clopoirho. 00/00 de
LollaWs e ConInnos, 68.. 1,1401 P000503 Kugel. re 3.811 - ChcandracePR, co no SII•
Werdthoonarhooroorl,  Irdermaodie oelo ford: (46)32424614.

BOW 6:403 Oo Two e3Conlo 187/2019 Cabala Aivnicla do Oiannalo - PR
Ceara* Vela  URI  • ME. CeiPJ: 1110304M/140. Map Prong. 0 OM de Meal • moo de
mama S) (Ma) dere Organ Weds 0 Mote re 42018. Fund/lava Legal An. 57.9 I. InC•C% 11
O V,  da  La al 8.968/19101. Ora a aka* 11019019 A.M. lOoto  Das Soleto. Folo
*Maim Eagan Mars. pa Edda,

CONSORCIO  04TERMUNICIPAL OE stow - COMO'S
ATOS  00 CASTOR
Rpolusdo re 013 de 22 d•Janelro 012019.
Conc404 (Ws em omega:Ice do wad. Raoul do Unsaid. hlennunicipal 00  Saúde  -
CONIMS.
A mtioeoio  na  Integra dos cos adrna encterame dtsponNel nos squint. erelermos Neennicos

Nexeconms.00rr .to  • hItpitenvdraelorruNood.corn.bdempi

Om. de 111.00. 0.0•01100•0101.AS
Preleduat MuniCipal do 170011 80800 806/000143

S u L.Ina preleirisrakihutena pr sav
ware 'ramp, Sav

nennarna . Rana: 1,14) 324•41000 -00n100 • CEP 85935400- 0000 -00090,9

RESOLUÇÃO Ne  001/2019, OE IS DE MNEIRO DE 2019.
rare Creao 41000009090 no 000.00.040 10 logaana 00 Munkana a $am 00. 0  ...Ma
%WO. 00 2019.

O 00100000 00 10e0t1 dos at. mina 0000010/0.000 009001000 00 0080000. *Mere,' ele000*00
1010-//o'o'0 01400000000.0.,00,10./•010  0000 do 40 20& Â040000 2000. 0000000000000101:400. ne
0000000 d.,.00000 0001.

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do  Parana

Quarta-Feira, 23 de Janeiro de 2019 Ano VIII — Edição N. 1778

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

Espécie: Extrato do 2° Termo Aditivo ao Contrato n° 187/2018.

Contratante: Municipio de Chopinzinho — PR. Contratada: Visaluz Lida—ME. CNPJ:
11.983.847/0001-50. Objeto: Prorrogar o prazo de vigência e o prazo de execução em
30 (trinta) dias. Origem: Tomada de Preços n°4/2018. Fundamento Legal  Art.  57, § 1°,
incisos II e V. da Lei n.° 8.666/1993. Data da assinatura: 18/01/2019. Assinam: Alvaro
Dénis Ceni Scolaro, pelo Município e Evandro Matana, pela Empresa.

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 23/01/2019.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o Código identificador no  site:

http://dioems.com.br

Pggina 1

60
Paraná ,23 de Janeiro de 2019 • Diário Oficial dos Municípios do  Parana  • ANO VII I N° 1679

Publicado por:
Ivete Maria Lorenzi

Código Identificador:2D48DE38

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
20 TERMO DE ADITAMENTO 187-2018 - VISALUZ

Espécie: Extrato do 2° Termo Aditivo ao Contrato n° 187/2018.
Contratante: Município de Chopinzinho — PR. Contratada: Visaluz
Ltda - ME. CNPJ:11.983.847/0001-50. Objeto: Prorrogar o prazo de
vigência e o prazo de execução em 30 (trinta) dias. Origem: Tomada
de Preços n° 4/2018. Fundamento Legal  Art.  57, § 1°,incisos 11eV, da
Lei n.° 8.666/1993. Data da assinatura: 18/01/2019. Assinam: Alvaro
Denis  Ceni Scolaro, pelo Município e Evandro Matana, pela Empresa.

Publicado por:
Roberto Alencar Przendziuk

Código Identincador:F02096FC

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DESPACHO DE REVOGAÇÃO PARCIAL DA DL 44-2018

DESPACHO DE REVOGAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°44/2018 — PROCESSO  /sr
272/2018. Considerando o Processo Administrativo n° 272/2018,

0ital de Licitação na Modalidade Inexigibilidade Licitação n°
/2018, que tem por objeto "Contratação da Imprensa Nacional -

DOU". Considerando Parecer Jurídico, em que o Procurador
Municipal  Dr.  Marcio Stringari opina pela revogação do processo
licitat6rio, devido a recusa da Imprensa Nacional em assinar o
Contrato n° 490/2018 (fls. 108 a 113), do processo de Inexigibilidade
de Licitação n° 272/2018, razão pela qual a Imprensa Nacional ser
considerada um órgão público da Administração Direta vinculado a
Presidência da República, sendo assim, não se aplica as penalidades
contidas na Cláusula Décima do Contrato 490/2018. Considerando a
supremacia da Administração Pública na condução e encerramento
dos procedimentos licitatórios, com fundamento no teor do  art.  49,
caput, da Lei Federal 8.666/93 e nos termos da Súmula 346 e 473 do
Supremo Tribunal Federal. DECIDO: A bem do interesse público e
tendo como principio o interesse da Administração e a conveniência
administrativa, REVOGAR A RATIFICAÇÃO do Processo
Licitatório na Modalidade de Inexibilidade de Licitação n° 44/2018.
Determino a REVOGAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE
INEXIGIBLIDADELICITAÇÃO N° 44/2018, para a Imprensa
Nacional no valor de R$ 2.147,60, publicado no Diário do Sudoeste,
Diário Oficial dos Municípios do Paraná e Diário Oficial dos
Municípios do Sudoeste do Paraná em 14 de dezembro de 2018, bem
como, tornar sem efeito o Contrato n°490/2018.

liklique-se.

Chopinzinho, 21 de janeiro de 2019.

ILVARO DENIS CENI SCOLARO.
Prefeito.

Publicado por:
Roberto Alencar Przendziuk

Código Identificador:F4BCBAF5

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO PP 11/2019 - SERVIÇOS MÉDICOS REUMATOLOGIA

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão. Edital n° 11/2018. Forma: Presencial. Data da
Licitação: Dia 08 de fevereiro de 2019, is 10:00 (dez) horas. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA DE
SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM
REUMATOLOGIA. Valor Máximo Estimado da Licitação: R$
43.200,00. 0 Edital encontra-se i disposição dos interessados no
Prédio da Prefeitura de Chopinzinho, Divisão de Licitações e
Contratos, Rua Miguel Procópio Kurpel, n° 3.811 — Chopinzinho/PR,
e no endereço eletrônico: www.chopinzinho.pr.gov.br. Informações
pelo telefone (46) 3242-8614.

Publicado por:
Roberto Alencar Przendziuk

Código Identificador:9E323342

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO PP 12/2019 - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE

PROCESSOS

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão. Edital n° 12/2019. Forma: Presencial. Data da
Licitação: Dia 08 de fevereiro de 2019, is 14:00 (catorze) horas.
Objeto: Contratação de Empresa especializada na prestação de
serviços de locação de Sistema para gerenciamento eletrônico de
processos: elaboração, tramitação, certificação eletrônica, controle de
atendimento de demandas internas e externas. Valor máximo: R$
24.000,00. 0 Edital encontra-se i disposição dos interessados no
Prédio da Prefeitura de Chopinzinho-PR, Divisão de Licitações e
Contratos, Rua Miguel Procópio Kurpel, n° 3.811 — Chopinzinho-PR,
e no endereço eletrônico: www.chopinzinho.pr.gov.br. Informações
pelo telefone: (46) 3242-8614.

Publicado por:
Roberto Alencar Przendziuk

Código Identificador:1AA531BF

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO PP 13/2019-  RP  SERVIÇOS TOPOGRAFIA

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão. Edital n° 13/2019. Forma: Presencial. Data da
Licitação: Dia 11 de fevereiro de 2019, is 14:00 (catorze) horas.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
FUTURA DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM TOPOGRAFIA PARA
LEVANTAMENTOS PLANIMÉTRICOS, PLANIALTIMÉTRICOS
CADASTRAIS, DEMARCAÇÕES, LOCAÇÕES, ELABORAÇÃO
DE MAPAS E MEMORIAIS. Valor Máximo da Licitação: R$
182.400,00. 0 Edital encontra-se à disposição dos interessados no
Prédio da Prefeitura de Chopinzinho, Divisão de Licitações e
Contratos, Rua Miguel Procópio Kurpel, n° 3.811 — Chopinzinho/PR,
e no endereço eletrônico: www.chopinzinho.pr.gov.br. Informações
pelo telefone (46) 3242-8614.

Publicado por:
Roberto Alencar Przendziuk

Código Identificador: D0472668

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO PP 14/2019 -  RP  MATERIAIS DE EXPEDIENTE

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão, Edital n° 14/2018. Forma: Presencial. Data da
Licitação: Dia 13 de fevereiro de 2019, is 09:00 (nove) horas. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE
MATERIAIS DE EXPEDIENTE. Valor máximo estimado anual da
licitação: R$ 476.727,65. 0 Edital encontra-se i disposição dos
interessados no Prédio da Prefeitura de Chopinzinho, Divisão de
Licitações e Contratos, Rua Miguel Procópio Kurpel, n° 3.811 —
Chopinzinho/PR, ou no  Site  www.chopinzinho.pr.gov.br  Informações
pelo fone: (46) 3242-8614.

Publicado por:
Roberto Alencar Przendziuk

Código Identificador:9D6B7746

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO TP 1/2019- UNIDADES HABITACIONAIS DE

INTERESSE SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS. Edital n° 1/2019. Data da
Licitação: Dia 11 de fevereiro de 2019. Horário: 09:00 (nove) horas.
Local: Sala de Licitações da Prefeitura, Rua Miguel Procópio Kurpel,
n° 3.811, em Chopinzinho, Paraná. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 03
(TRÊS) UNIDADES HABITACIONAIS DE INTERESSE SOCIAL.
Valor Máximo R$ 187.352,94. Julgamento: Global. A Pasta Técnica

www.diariomunicipal.com.beamp 43

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6